
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

Uchwała nr 13/2013 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry
w Chojnie z dnia 27.08.2013 roku

Uchwała nr 13/2013 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie z dnia 27.08.2013 roku

Uchwała nr 13/2013
Związku Gmin Dolnej Odry

z dnia 27.08.2013 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z
2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz §6. Uchwały Nr
34/2012 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego
Związku Gmin Dolnej Odry na rok 2013 Zarządu bZwiązku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 86.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zmniejsza się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 86.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w związku ze względu na większe, niż przewidywane dotychczas w planie
finansowym w dziale 750, rozdziale 75095 wydatki z tytułu kosztów umów zleceń i dzieło (paragraf 4170) oraz wydatków z
tytułu usług obcych (paragraf 4300). Zmniejszeniu ulegają natomiast planowane wydatki na zakup energii, w tym na energię
cieplną.


